照査技術者指定（変更）通知書

 令和　　年　　月　　日
  　山辺町長　　   殿

                         　 　　受注者

下記のとおり照査技術者を指定（変更）したので通知します。

記

委託業務の名称

	照査技術者の
氏名及び生年月日
	氏名

　生年月日　　　　　　　　　昭和　　年　　月　　日

委任除外事項

（照査技術者指定（変更）通知書）

別　紙

照 査 技 術 者 経 歴 書

氏名

生年月日

本籍地

現住所

最終学歴

取得資格等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取得
　　　　（資格の登録番号　　　　　　　　号）

職歴		１．

			２．

			３．

上記のとおり相違ありません。

　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（※　職歴については、担当した業務経歴を記入）